ЕЛАБУЖСКИЙ

ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

ШӘҺӘР
СОВЕТЫ

	            РЕШЕНИЕ
	                              КАРАР

         20.03.2018                                              г. Елабуга                          № 123
Об утверждении Перечня имущества, принимаемого из муниципальной собственности муниципального образования Елабужский муниципальный район Республики Татарстан в муниципальную собственность муниципального образования город Елабуга Елабужского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Елабуга, Елабужский городской Совет
РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень имущества, принимаемого из собственности муниципального образования Елабужский муниципальный район Республики Татарстан в муниципальную собственность муниципального образования город Елабуга Елабужского муниципального района Республики Татарстан (приложение №1).

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета, налогов, тарифной политики, развития предпринимательства, межбюджетных и земельно-имущественных отношений.
Председатель                                                                                       Г.Е.Емельянов

Приложение №1

 к решению Елабужского  городского   Совета  ЕМР

№ 123 от «20»  марта 2018г.

Перечень имущества, принимаемого из собственности муниципального образования Елабужский муниципальный район Республики Татарстан

 в  муниципальную собственность муниципального образования город Елабуга Елабужского муниципального района
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Ед. изм.
	Первоначальная восстановительная стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб. (по состоянию на 11.01.2018 г.)

	        Пионерский парк 1-ая очередь
	13 085 814, 80
	12 650 829,32

	1
	Покрытие из брусчатки
	543
	кв.м.
	2 873 706, 86
	2 778 181,94

	2
	Асфальтовые дорожки
	2312
	кв.м.
	3 444 225, 48
	3 329 736,00

	3
	Бортовые камни
	276
	п.м.
	201 742, 24
	195 036,16

	4
	Скамейка
	60
	шт.
	861 958, 86
	833 306,46

	5
	Урна
	40
	шт.
	121 407, 84
	117 372,24

	6
	Опоры освещения
	100
	шт.
	3 012 186, 00
	2 912 057,88

	7
	Ограждение
	462
	кв.м.
	2 570 587, 52
	2 485 138,64

	        Пионерский парк 2-ая очередь
	12 320 645, 91
	12 081 741,44

	1
	Покрытие из брусчатки
	503
	кв.м.
	5 066 814, 55
	4 968 566,05

	2
	Столбы освещения со светильниками
	3
	шт.
	13 905, 34
	13 635,70

	3
	Скамейка
	4
	кв.м.
	237 380, 21
	232 777,29

	4
	Арт-объекты (Скамья и цветок)
	2
	п.м.
	3 481 623, 04
	3 414 112,31

	5
	Ограждение
	40
	м
	2 829 432, 76
	2 774 568,44

	6
	Скамья-трибуна
	280
	кв.м.
	691 490, 01
	678 081,65

	ИТОГО:
	25 406 460, 71
	24 732570,76